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Disclaimer 

The above statements that pertain to future projections constitute the expectations, 

opinions, outlooks, or predictions of our company based on information available at the 

time the statements were made. Such statements may be affected by known and 

unknown risks and inherent uncertainties, the existence or emergence of facts or factors 

that differ from the assumptions, suppositions, or judgments of the Company, or other 

factors. Consequently, there may be significant discrepancies between actual results 

pertaining to the Company's future earnings, management results, financial conditions, 

and other matters as explicitly or implicitly referred to in the statements and the content 

of such statements. The presentation is run exclusively for the purpose of providing 

information and not for the purpose of soliciting investments or recommending the 

buying or selling of specific shares or products. Company makes no warranty 

concerning the accuracy or completeness of the information and will not be liable for 

any damages arising out of use of the Information. 

 
本報告內容係依現有資訊而做成，內容中的財務或相關資訊可能包含一些對本公
司及其子公司未來前景的說明，這些說明易受重大的風險和不確定性因素影響，
致使最後結果與原先的說明迥異，是本公司特此聲明，本報告中的內容，僅為資
訊流通之目的而公佈，並非投資建議，本公司不對報告內容的正確性、完整性或
任何使用本報告內容所產生的損害負任何責任。 
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一、公司簡介 

1978 

1992 

1999 

公司設立 

掛牌上市 

電子事業部成立 

 

 2014 生醫事業部成立 



一、公司簡介 

 

 

了解客戶的環境與需求 

與合作夥伴的利潤共享 

應用與技術的連結 



二、財務面 – 最近五年合併綜合損益表 

單位：新台幣千元 2012 2013 2014 2015 2016 

營業收入淨額  640,916  625,078  684,372  681,116  757,963  

營業成本  (426,727) (462,411) (480,050) (529,055) (554,011) 

營業毛利  214,189  162,667  204,322  152,061  203,952  

營業費用  (249,762) (194,991) (196,496) (210,872) (210,553) 

營業利益(損失)  (35,573) (32,324) 7,826  (58,811) (6,601) 

營業外利益(損失)  542,973  35,519  (6,384) 2,675  (1,946) 

稅前利益(損失)  507,400  3,195  1,442  (56,136) (8,547) 

所得稅費用 (33,547) (21,279) (829) (307) 292  

本期淨利(損) 473,853  (18,084) 613  (56,443) (8,255) 

每股盈餘(損) 9.79  (0.35) 0.01  (1.08) (0.16) 



二、財務面 – 合併綜合損益表 

單位：新台幣千元 1Q 2017  4Q 2016  QoQ 1Q 2016 YoY 

金額 % 金額 % % 金額 % % 

營業收入淨額  160,858 100 187,459 100 (14) 187,121 100 (14) 

營業成本  (113,065) (70) (142,270) (76) (21) (138,473) (74) (18) 

營業毛利  47,793 30 45,189 24 6 48,648 26 (2) 

營業費用  (47,851) (30) (47,476) (25) 1 (56,058) (30) (15) 

營業利益(損失)  (58) - (2,287) (1) (97) (7,410) (4) (99) 

營業外利益(損失)  1,253 1 1,210 - 4 (933) - (234) 

稅前利益(損失)  1,195 1 (1,077) (1) (211) (8,343) (4) (114) 

所得稅費用 (323) - 1,294 1 (125) (355) - (9) 

本期淨利(損) 872 1 217 - 302 (8,698) (4) (110) 

每股盈餘(損) 0.02 0.004 (0.17) 

加權平均流通在外股數(千股)：52,471 



二、財務面 – 最近五年合併資產負債表 
 單位：新台幣千元 2012/12/31 2013/12/31 2014/12/31 2015/12/31 2016/12/31 

現金及約當現金 837,643  487,711  171,885  96,716  94,787  

應收帳款淨額 62,447  85,831  62,056  81,366  89,378  

其他應收款 1,118  407  2,006  937  222  

存貨 158,636  186,815  211,809  278,384  184,064  

預付款項 12,529  16,068  28,408  10,655  7,238  

其他流動資產 582  2,621  1,154  883  1,167  

流動資產總計 1,072,955  779,453  477,318  468,941  376,856  

非流動資產 38,858  135,699  379,587  397,324  383,790  

資產總計 1,111,813  915,152  856,905  866,265  760,646  

短期借款 0  0  40,000  173,528  89,729  

應付帳款 83,005  90,299  66,840  63,716  63,762  

其他應付款 100,758  78,550  53,908  48,309  46,024  

負債準備 4,155  6,214  4,807  7,678  5,024  

其他流動負債 2,574  4,943  3,788  3,222  3,472  

流動負債總計 190,492  180,006  169,343  296,453  208,011  

非流動負債 258  35  945  945  945  

負債總計 190,750  180,041  170,288  297,398  208,956  

股東權益總計  921,063  735,111  686,617  568,867  551,690  



二、財務面 – 合併資產負債表 
 單位：新台幣千元 2017/03/31 2016/12/31 2016/03/31 

金額 % 金額 % 金額 % 

現金及約當現金      79,146  10 94,787  13 61,864  7 

應收帳款淨額      76,758  10 89,378  12 82,751  10 

其他應收款          231  - 222  - 781  - 

存貨    213,516  28 184,064  24 303,928  35 

預付款項      10,663  2 7,238  1 15,094  2 

其他流動資產       3,062  - 1,167  - 873  - 

流動資產    383,376  50 376,856  50 465,291  54 
非流動資產    380,196  50 383,790  50 396,783  46 

資產總計    763,572  100 760,646  100 862,074  100 

短期借款      95,673  13 89,729  12 143,045  17 

應付帳款      77,111  10 63,762  8 95,138  11 

其他應付款      39,546  5 46,024  6 47,660  6 

負債準備       3,991  1 5,024  1 7,114  1 

其他流動負債       3,214  - 3,472  - 4,447  - 

流動負債    219,535  29 208,011  27 297,404  35 

非流動負債          945  - 945  - 945  - 

負債總計    220,480  29 208,956  27 298,349  35 

股東權益總計     543,092  71 551,690  73 563,725  65 



三、營運面 – 3 Business Unit 

Monitor 

Bio-Medical 

New 

Investment 



三、營運面 – (1) Monitor 

AG Neovo的專利 NeoV™防護光學玻璃 

Anti-Burn-in™影像防烙印技術 

Advanced Image Platform™影像處理 



Display User 

Environment 

超越傳統螢幕 

最高等級的防護玻璃 

不同的環境 
不同的需求 

三、營運面 – (1) Monitor 

http://www.free-powerpoint-templates-design.com/free-powerpoint-diagrams-design/


三、營運面 – (1) Monitor 



三、營運面 – (2) Bio-Medical  



     2015~2016 KOL Seminars and Key Sales Person 

三、營運面 – (2) Bio-Medical  



     GTIDEC 2017 - Greater Taipei International Dental 

Exhibition & Convention 

三、營運面 – (2) Bio-Medical  



日期 地點 主辦單位 服務對象 

2016/
05/28 

新竹創世基金
會安養院 

創世基金會&人
醫會 

安養院植物人 
住民口腔診療服務 

2016/
12/11 

台北火車站 
西一門 

台北市勞動力
重建運用處&人
醫會 

台北市外籍勞工健
康關懷 

2016/
12/17 

台北市立法院
群賢樓 

台灣社會福利
總盟 

關心老人醫療與長
期照顧的人員、醫
事及社福團體 

2017/
01/22
2017/
04/23 
  

新北市政府西
門 

新北市勞動局&
人醫會 

新北市外籍勞工健
康關懷 

2017/
03/14 
2017/
03/22 

台北市文山區
伊甸基金會一
壽養護中心 

一壽養護中心&
人醫會 

養護中心住民口腔
診療服務 

三、營運面 – (2) Bio-Medical  



三、營運面 – (2) Bio-Medical  



三、營運面 – (3) New Investment 

New Investment 

臺醫光電科技 

反射式血氧晶片 

鐵雲科技 

非侵入性血糖儀 

血氧飽合度腕錶 

鐵雲科技 

雲端應用 

巨量資料分析技術 



臺醫光電科技股份有限公司 

穿戴式醫療器材及品質系統已通過臺灣衛福部醫療器材GMP工廠認證，已取得歐

盟ISO9001及ISO13485國際認證，並已完成註冊美國FDA醫療器材工廠。 

ISO 9001:2008 ISO 13485:2003 
EN ISO 13485:2012 

US FDA 
Establishment 
Registration 

Data sources: tBPC 

三、營運面 – (3) New Investment 



臺醫光電科技股份有限公司-可穿戴式生理參數監測技術 

• 全球業界首創唯一之反射式光學感測器，可於手腕直接連續測量脈搏及血氧

飽和度並達到醫療及準確度。 

• 傳統之血氧飽和測定儀需外接一條感測器套夾在指尖，限制日常活動，長時

間穿戴影響手指血液循環，導致疼痛或局部血栓風險，可藉此產品避免。 

• 7件獲證專利，28件公告中專利。 

• 感測器、感測模組及腕式血氧飽和測定儀均已量產銷售。 

 

Data sources: tBPC 

三、營運面 – (3) New Investment 



鐵雲科技股份有限公司-雲端應用及巨量資料分析技術 

• 新時代「Web 4.0」將是一個 Web 與非 Web 輕易互聯的新時代，它可以了解

使用者偏好進而分析資訊，自動提供當前最適合的資訊，生活中無所不在。 

• 具備了 IaaS、PaaS、SaaS及Big Data Analytics 的核心技術，將複雜的物

聯網系統整合，集雲端管理、儲存、分析、高速運算及垂直領域應用為一體。 

• 拓展相關市場的商業應用包含銀行金融、教育學校、飯店餐旅、國際機場、

公共安全、工廠製造、零售業與商家等等，讓智慧影像成為人類生活不可缺

的一環。 

 

 

 

Data sources: http://www.ironyun.com & https://www.104.com.tw/jobbank/custjob/ 
index.php?r=cust&j=524048713a3c446d363840693e443c1f22f2f2f2b4672442624j50 

三、營運面 – (3) New Investment 



鐵雲科技股份有限公司-智慧視訊雲端方案 CityEyes 

 

Data sources: http://www.ironyun.com    http://www.flaticon.com/ 

透過雲端應用及巨量資料分
析技術，提供影帶濃縮、車
牌辨識、車輛追蹤及監視器
妥善率等服務，將可應用於
交通管控、交通監測及違法
案件等城市安全監控，協助
警方縮短偵查辦案時間。 
 

三、營運面 – (3) New Investment 



四、策略與展望 - Key Success Factors 

顯示器的功能只有「訊息展示」？！ 



四、策略與展望 - Key Success Factors 

消費者市場 
• 價錢 

專業市場 
• 穩定性 
• 可靠度 
• 服務 

Key Success Factors： 
• 「客製能力」 
• 「前端應用」 
• 「後端技術」 
• 「洞悉市場」 



四、策略與展望 - Key Success Factors 

• 訊息展示 
• 監控功能 
• 智慧辨識 

 
 

案例：數位看板整合監控 
 

• 大數據分析 
• 適時推播商家客製化訊息 
 

Data sources: https://www.iconfinder.com/ 



四、策略與展望 

Data sources: https://www.asmag.com/showpost/22577.aspx 

https://www.asmag.com/showpost/22577.aspx
https://www.asmag.com/showpost/22577.aspx


四、策略與展望 

Data sources:台灣好新聞  http://www.taiwanhot.net/?p=388030  

http://www.taiwanhot.net/?p=388030
http://www.taiwanhot.net/?p=388030
http://www.taiwanhot.net/?p=388030


四、策略與展望 

安全與穩定的社會 

員工 

客戶 供應商 

股東 

股東組成 
• 成為公司營運的Partners  
• 追求穩定的股利政策 

員工特質 
• 員工即股東 
• 發掘機會轉換成商機 

客 戶與供應商都因參與AG Neovo價值鏈而能穩定獲利 



All specifications are subject to change without prior notice. 

©  1999-2016 AG Neovo. All rights reserved. 

The name AG Neovo is a trademark of Associated Industries China, Inc. 

All other trademarks are the property of their respective owners. 

Thank You 

www.agneovo.com 


